



Pismo: ASP-DAT-2312-41/2015/1

Katowice dnia: 2015-09-16

**ODPOWIEDŹ na
zapytanie**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 11 i 14.09.2015r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu zapytania ofertowego dot. zamówienia poniżej 30.000 euro na:
„Dostawę zestawu do drukowania w 3D do nowego budynku Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach”.

Treść wspomnianej prośby i stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego jest następujące :

Pytanie nr 1

Czy parametry kryteriów wymiarowych i wagi są bezwzględnie obowiązujące?

Odpowiedź :

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał parametry kryteriów wymiarów i wagi. Tym samym Zamawiający wymaga, aby zaproponowany przez Wykonawcę asortyment mieścił się we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy parametry dotyczące składu filamentu są bezwzględnie obowiązujące?

Odpowiedź :

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał zakres składu filamentu. Tym samym Zamawiający wymaga, aby zaproponowany skład filamentu mieścił się we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 3

Czy wymagania dotyczące umieszczenia filamentu w pojemniku z chipem są bezwzględnie obowiązujące, czy dopuszczalne jest inne zabezpieczenie materiału?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza innego zabezpieczenia materiału, niż ten który został zawarty w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga umieszczenia filamentu w pojemniku z chipem.

Pytanie nr 4

Czy zamiast komunikacji ethernet dopuszczacie Państwo komunikację przez kartę SD jako efektywniejszą?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania danych przez kartę SD, jako opcję dodatkową. Komunikacja poprzez Ethernet jest wymagana.

Pytanie nr 5

Co rozumiecie Państwo jako „podstawy podmodelowe”?

Odpowiedź :

Zamawiający przez „podstawy podmodelowe” rozumie tacki wymienne do wydruków modeli.

Pytanie nr 6

Czy dopuszczacie Państwo inny sposób komunikacji zużycia materiału i podglądu statusów pracy urządzenia? (komunikacja przez display na drukarce, a nie program tworzenia wydruków)?

Odpowiedź :

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał sposobu komunikacji zużycia materiału i podglądu statusów pracy urządzenia. Tym samym Zamawiający wymaga, aby opis sposobu komunikacji i statusów pracy urządzenia był taki jak we wskazanym opisie.

Pytanie nr 7

Kiedy planowane jest podpisanie umowy, od którego należy liczyć termin dostawy?

Odpowiedź :

Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zawrze umowę z Wykonawcą.

Pytanie nr 8

Czy komputerem, który wymieniony jest w zamówieniu może być komputer przenośny typu notebook?

Odpowiedź :

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga komputera stacjonarnego, a nie przenośnego.

Informujemy, że, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym rozesłano zapytanie ofertowe i zamieszczono na stronie internetowej.

Zamawiający

REKTOR

prof. dr hab. Antoni Cygan

KANCLERZ

mgr Iwona Horszlikowicz

Handwritten signature